Независимая

антикоррупционная экспертиза

Начало приема заключений 01.04.2019

Окончание приема заключений 20.04.2019

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕСОЗАВОДСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКИЙ  КРАЙ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

00.00.0000                                         г. Лесозаводск                                       № ___-НПА
О создании антитеррористической комиссии

Лесозаводского городского округа Приморского края
Во исполнение требований Федерального закона от 06.03.2006 № 35-ФЗ «О противодействии терроризму», подпункта 2.2.2. пункта 2 раздела II решения Национального антитеррористического комитета от 11.10.2016, администрация Лесозаводского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Положение об антитеррористической комиссии Лесозаводского городского округа  (приложение 1).

2. Утвердить состав антитеррористической комиссии Лесозаводского городского округа (приложение 2).

3. Утвердить регламент антитеррористической комиссии Лесозаводского городского округа (приложение 3).

4. Признать утратившим силу постановление администрации Лесозаводского городского округа от 07.12.2011 № 1387 «О создании межведомственной комиссии при администрации Лесозаводского городского округа по профилактике экстремизма, терроризма и правонарушений».
5. Опубликовать настоящее постановление в газете «Любимый город на берегах Уссури» и разместить на официальном Интернет-сайте Лесозаводского городского округа.
6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Лесозаводского городского округа                                                С.В. Михайлов